
ROZKŁAD ZAJĘĆ HISTORIA 2 rok II°, semestr 4  

W ROKU AKADEMICKIM 2025/2024 SEMESTR LETNI 24.02.2025 – 20.06.2025 

Godzina 
od-do 

PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK 

1400-1500 

     

     

     

     

1500-1600 

     

     

     

     

1600-1700 

     

     

     

     

1700-1800 

     

     

     

     

1800-1900 

     

     

     

     

1900-2000 

     

     

     

     

Studenci zobowiązani są do wyboru przedmiotu z dziedziny nauk społecznych. 

Multimedia w promowaniu 
historii 

ćwiczenia 

dr A. Goszczyński 
s. 2.13 

Seminarium magisterskie IV s. 2.13 
dr hab. M. Kruszyński, prof. uczelni 
dr hab. M. Starnawska, prof. uczelni 
dr hab. S. Leończyk, prof. uczelni 
dr hab. K. Maksymiuk, prof. uczelni 
dr hab. R. Piętek, prof. uczelni 
dr hab. D. Magier, prof. uczelni 
dr R. Roguski 

Wykład monograficzny 
wykład 

prof. dr hab. Z. Chyra-Rolicz 

s. 2.13 

Przedmiot z dziedziny nauk 
społecznych  

(realizowany w formie on-line) 
 

wykład 

 


